UBND TỈNH VĨNH PHÚC

HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP TỈNH

Số:       /GM- HHDN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh  Phúc, ngày      tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ban quản lý Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho

doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021 - 2025 - Bộ Tư pháp

 Căn cứ Hợp đồng số 23/BTP-HTPLLN ngày 31 tháng 10 năm 2022 giữa

Ban Quản lý Chương trình Hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp giai

đoạn 2021 – 2025 và Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Vĩnh Phúc về việc tổ chức

hội nghị, diễn đàn đối thoại cung cấp thông tin pháp lý giải đáp các vướng

mắc pháp luật cho doanh nghiệp năm 2022;

Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Vĩnh Phúc trân trọng kính mời lãnh đạo Ban

Quản lý Chương trình Hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa

giai đoạn 2021 – 2025 đến tham dự và chỉ đạo Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Chủ đề: Kỹ năng quản trị doanh nghiệp theo quy định của pháp luật

trong bối cảnh hậu COVID-19

2. Địa điểm: Hội trường khách sạn WestLake. Số 1D Đường Kim Ngọc,

Phường Tích Sơn, Thành Phố Vĩnh Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc.

3. Thời gian: 8h ngày 08 tháng 12 năm 2022.

Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Vĩnh Phúc trân trọng kính mời ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, PCT Hiệp hội (b/c);
- VP, các Ban, TTĐT;
- Lưu VT

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T14:27:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Văn Cường<Cuongnv22@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T14:34:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP<Hoidn@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T14:34:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP<Hoidn@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T14:34:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP<Hoidn@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!